
1
7

0

1
4
0

16
0

16
0

160

1
9

0

2
10

200

19
0

19
0

190

170

218.7

216.1

211.1

161.1

178.6

173.3

180.7

166.7

122.8

185.3

121.2

161.0

175.1

193.7

192.0

139.4

131.3

神山町

石井町

入田町

月ノ宮

1
5
0

1
1
0

1
0
0

7
0

1
2
0

1
1
0

8
0

7
0

9
0

1
1
0

13
0

12
0

10
0

120

1
3
0

1
7
0

1
3
0

1
9
0 1

5
0

15
0

140

15
0

1
2
0

130

1
3
0

140

1
2
0

1
4
0

1
0
0

15
0

1
6
0

9
0

1
1
0

1
6
0

150

140

9
0

1
0
0

1
1
0

194.0

173.8

67.4

59.8

160.7

129.7

64.8

60.5

66.2
94.8

58.8

96.9

154.3

147.8

151.6

73.3
66.3

160.8

150.5

77.1

146.6

162.5

149.6

137.1

161.7

143.7

176.8

56.8

169.1

160.9

122.8

101.1

135.2

155.3

124.8

112.5

102.7

75.6

95.2

127.3

102.8

72.9

59.3

132.7

124.7

98.7

112.9

69.4

152.5

106.9

93.2

122.7

123.2

143.2

134.7

120.8

159.3

133.1

117.2

108.9

72.9

116.7

122.7

140.7

104.9

77.1

50.9

120.3

94.8

156.4

135.4

132.8

140.8

152.6

145.3

90.8

96.7

100.6

102.6

100.7

136.9

116.8

69.2146.6
136.5

112.2

127.2

石井町

入田町

月ノ宮

25.6 三角点

水準点

0 50 100 200 300 400 500m

25.62

標高点

25.6 電子基準点

25.6

普通建物

徳島市　地形図 図面番号：11

徳島市

縮尺 1/5000

令和 6年 3月

6 7

12

1716

堅ろう建物

普通無壁舎

堅ろう無壁舎

真幅道路

軽車道

徒歩道

庭園路

歩道・分離帯

道路橋

徒　橋
横断歩道橋

道路の雪覆い等

並　木

普通鉄道

索　道
プラットホーム

道路の雪覆い等

鉄道橋

道路･鉄道のトンネル

建設中の道路･鉄道

人工斜面

被覆（大）

被覆（小）

か　き

交　番

区域界

都市･東京都の区界

町村界

指定都市の区界

大字･町･丁目界

郵便局

消防署

神　社

寺　院

キリスト教会

学　校

幼稚園･保育園

公会堂･公民館

病　院

銀　行

協同組合

倉　庫

火薬庫

工　場

変電所

揚･排水機場

ガソリンスタンド

屋　門

へ　い

墓　碑

記念碑

立　像

路傍祠

灯ろう

鳥　居　

坑　口

独立樹

起重機

タンク

煙　突

高　塔

電波塔

灯　台

灯　標

水位観測所

輸送管(地上)

輸送管(空間)

送電線

駐車場

材料置場

太陽光発電設備

石　段
地下街･地下鉄等

出入口

植生界

耕地界

園　庭

　田　

　畑

果樹園

その他の樹木畑

芝　地

広葉樹林

針葉樹林

竹　林

荒　地

しの地

やし科樹林

露岩

滝

せき

大

大

大

小

小

小

水
門

一
条

河
川

渡船発着所

かれ川

砂地･れき地

流
水

方
向

水がい線

不透過水制

透過水制

大

小

大 小

Ｗ

ダ
ム 池

砂防ダム

散
岩

露
岩

計曲線

主
曲
線

おう地

補助曲線

土
が
け

大大

大

小

小

小

岩がけ

雨
裂

2
5
0

この測量成果は、国土地理院長の承認を得て同院所管の測量成果を使用して得たものである。（承認番号）令０５企指公第８号

（建設中）

記号


